Директору ООО «ГП Кадастровый центр»
А.Р.Рафикову
                                                                                                                                             от

                                                                                                                                                                                              (Ф.И.О. полностью)

Адрес

  Индекс

                                                                                                                                             паспорт:  серия  ____________ №  ______________________________________

                                                                                                                                             выдан

      телефон

Заявление

Прошу Вас выполнить

1. Подготовка схемы расположения земельного участка на кадастровом плане  (гараж)

2. Установление (восстановление) границ землепользования (гараж)

3. Подготовка межевого плана (гараж)

земельный участок расположен________________________ __________________________________

                                                                                                  (адрес, местоположение участка)

фактически занят   гараж
                                                                             (целевое назначение)

___________________(дата)

_________________(подпись заявителя)